

# Årsredovisning

---

## *M7M Consulting Lund AB*

559259-0466

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Gudmundur Smarason Stjärnborg  
2023-09-22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsult-, utbildnings-, och utvecklings- verksamhet inom projektledning, tidsplanering, förändringsprocesser och kommunikation, samt erbjuda helhetslösningar inom detsamma. Konsulttjänster inom socialtjänstlagen och lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade för privata företag och kommuner inom vård och omsorg som har behov av rådgivning och hjälp med egenkontroll eller ledningssystem. Utöver detta ska bolaget också bedriva konsultverksamhet inom affärsutveckling, verksamhetsutveckling och företagsutveckling samt att idka annan med ovan förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lund.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2207-2306</b>	<b>2107-2206</b>	<b>2006-2106</b>
Nettoomsättning	1 974	777	2 455
Resultat efter finansiella poster	350	-468	628
Soliditet %	39	-11	37

Nettoomsättningens ökning beror på ökad ordergång på utbildningar tillsammans med långsiktigt konsult uppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
- Belopp vid årets ingång	25 000	158 397	-198 898
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-198 898	198 898
- Årets resultat			285 401
- Belopp vid årets utgång	25 000	-40 500	285 401

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-40 500
<i>Årets resultat</i>	285 401
<i>Summa</i>	244 901

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	64 500
Varav: Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	(64 500)
Balanseras i ny räkning	180 401
<i>Summa</i>	244 901

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 974 384	776 729
Övriga rörelseintäkter	158	14 284
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 974 542</b>	<b>791 013</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-339 675	-236 648
Personalkostnader	-1 243 928	-923 203
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-7 997	-7 997
Övriga rörelsekostnader	-976	-87 299
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 592 576</b>	<b>-1 255 147</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>381 966</b>	<b>-464 134</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	36	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-31 733	-4 141
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-31 697</b>	<b>-4 141</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>350 269</b>	<b>-468 275</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-40 000	157 000
Förändring av överavskrivningar	0	118 797
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-40 000</b>	<b>275 797</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>310 269</b>	<b>-192 478</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-24 868	0
Övriga skatter	0	-6 420
<b>Årets resultat</b>	<b>285 401</b>	<b>-198 898</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-06-30	2022-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	18 659	26 656
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		18 659	26 656
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>18 659</b>	<b>26 656</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		522 360	47 731
Övriga fordringar		45	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		522 405	47 731
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		235 112	64 332
<i>Summa kassa och bank</i>		235 112	64 332
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>757 517</b>	<b>112 063</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>776 176</b>	<b>138 719</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-40 500	158 397
Årets resultat	285 401	-198 898
<i>Summa fritt eget kapital</i>	244 901	-40 501
<b>Summa eget kapital</b>	<b>269 901</b>	<b>-15 501</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	40 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>40 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	190 002	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>190 002</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	5 218	5 802
Skatteskulder	24 868	81 897
Övriga skulder	234 187	55 521
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	11 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>276 273</b>	<b>154 220</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>776 176</b>	<b>138 719</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	39 984	719 334
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	-679 350
Utgående anskaffningsvärden	39 984	39 984
Ingående avskrivningar	-13 328	-14 987
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	9 656
Årets avskrivningar	-7 997	-7 997
Utgående avskrivningar	-21 325	-13 328
Redovisat värde	18 659	26 656

## UNDERSKRIFTER

Lund

*Gudmundur Smarason Stjárnborg*  
Gudmundur Smarason Stjárnborg  
2023-09-22